

Om fyra år ska alla elever vara godkända

KARLSKRONA

Om 4-5 år ska alla elever som lämnar grundskolan göra det med godkänt i alla ämnen.

Det är en mycket tuff målsättning professor Tomas Kroksmark sätter upp för det skolprojekt som nu drar igång i Karlskrona.

Karlskrona blir en av tre kommuner i landet som testar Kroksmarks idéer om kompetensutveckling av lärare genom forskning kring det egna arbetet i klassrummet.

Fyra skolor medverkar

I går drog projektet igång, och de 130 inblandade lärarna fick en första genomgång av Tomas Kroksmark och Karin Åberg från högskolan i Jönköping.

Sydöstran har tidigare berättat om projektet som omfattar fyra skolor i kommunen.

På Vedeby, Sunnadalskolan och Lyckebykolan



LYFT. I går drog Undervisningslyftet igång med en samling av alla 135 inblandade lärare i Sunnadalskolans aula. Dessa fem berättade om projektet, fr.v. Maria Persson och Mats Dahl från barn- och ungdomsförvaltningen, Karin Åberg och Tomas Kroksmark från högskolan i Jönköping och barn- och ungdomsnämndens ordförande Jan-Olof Petterson. FOTO MATHS OLSSON

är samtliga lärare med, och på Rödebykolan ett av arbetslagen.

– I dag är 74 procent av avgångseleverna i grundskolan i Karlskrona god-

kända i alla ämnen. Målet är att det om 4-5 år skall vara 100 procent, säger

Tomas Kroksmark.

Kroksmarks idé innebär förenklat att lärarna

forskar kring "lärandets mysterium" utifrån sin egen vardag. Genom att lära sig mer om hur eleverna lär ska de utvecklas som lärare.

– Det är en tuff resa som nu påbörjas, säger Tomas Kroksmark. Lärarna skall forska och studera samtidigt som de sköter sitt ordinarie arbete.

Större effekt

Han tycker en fördel med Karlskronaprojektet är att det omfattar så många skolor. Mats Dahl, som är verksamhetschef på grundskolan, tror att det gör att projektet får större genomslag.

– Man brukar säga att om tio procent av en organisation går igenom en genomgripande förändring så kan det få effekt på hela organisationen. Undervisningslyftet omfattar betydligt mer än tio procent – 135 av knappt 700 lärare i grundskolan.

KURT KARLSSON

Skräpiga soprum
Det är soprummen och cykelställerna som är sämst städade enligt en undersökning från SBC.



5 200 kronor i tjänstepension